
 

Poz. 31 

ZARZĄDZENIE NR 5 

DYREKTORA SZKOŁY JĘZYKÓW OBCYCH  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w  sprawie trybu przeprowadzania hospitacji zajęć w Szkole Języków Obcych, 
ustalonego podczas posiedzenia Zespołu ds. Zapewniania Jakości Kształcenia 
w dniu 26 października 2022   

 Na podstawie § 9 Regulaminu Szkoły Języków Obcych, Dyrektor Szkoły Języków 

Obcych postanawia, co następuje: 

1. Hospitacje odbywają się w Szkole Języków Obcych, zwanej dalej SzJO, w trybie 

obowiązkowym co 4 lata. Osoby hospitujące są członkami ZZJK, plan hospitacji ustala 

Przewodnicząca ZZJK w porozumieniu z Kierownikami lub Koordynatorami poszczególnych 

Zespołów Językowych oraz Dyrekcją SzJO. 

2. W przypadku nowo zatrudnionych pracowników hospitacje w pierwszym roku pracy 

przeprowadza Kierownik Zespołu lub osoba z Dyrekcji.  

3. Finalna ocena hospitacji na arkuszu hospitacyjnym może być sformułowana jako:  

pozytywna, zalecenie powtórnej hospitacji bez wystawienia oceny bądź negatywna. 

4. Hospitacje są zapowiadane z minimalnym tygodniowym wyprzedzeniem z podaniem dnia i 

godziny planowanej obserwacji zajęć. 

5. Każdej hospitacji, oprócz złożenia arkusza hospitacyjnego, powinna towarzyszyć rozmowa 

pohospitacyjna.  

6. Wprowadza się  nieobligatoryjną instytucję mentora dla osób nowo zatrudnionych. Tryb 

działania mentorów określa w poszczególnych sytuacjach Kierownik lub Koordynator Zespołu 

Językowego. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor SzJO: A. Dąbrowski 

 

 


